
 

 

UCHWAŁA NR LVII/487/2023 

RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Młodasko 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze w obrębie ewidencyjnym Młodasko przy granicy wsi Stramnica:  

ul. Stramnica Gajówka. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Położenie ulicy określa mapa informacyjna stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Gminy Kaźmierz 

(-) Arleta Wojciechowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 26 maja 2023 r.

Poz. 5566



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/487/2023 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5566



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/487/2023 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 22 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5566


		2023-05-26T12:39:23+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




